
Projekt 
 
z dnia  30 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/......./2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 223 ust.1, art. 241, art. 244 ust. 2 i art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz.U.2024.572 t.j.), po rozpoznaniu wniosku Nadleśnictwa Cybinka znak: 
S.20.9.2022.MW z dnia 13.11.2024 roku w sprawie przebudowy odcinka drogi gminnej nr 100340F, biorąc 
pod uwagę uchwałę nr 2/2024 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 18 grudnia 2024 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Cybince postanawia rozpatrzyć negatywnie wniosek Nadleśnictwa Cybinka znak 
S.20.9.2022.MW z dnia 13.11.2024 roku w sprawie przebudowy odcinka drogi gminnej nr 100340F. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Cybince, upoważniając go 
jednocześnie do udzielenia wnoszącemu wniosek informacji z §1 i przesłania niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EFCCE9-B937-4AEF-95FC-8065AECF53CC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z otrzymanym z Nadleśnictwa Cybinka wnioskiem znak: S.20.9.2022.MW z dnia 
13.11.2024 roku w sprawie przebudowy odcinka drogi gminnej nr 100340F oraz przeanalizowaniu wyjaśnień 
otrzymanych od Burmistrza Cybinki i Nadleśniczego Nadleśnictwa Cybinka, Rada Miejska w Cybince 
stwierdza, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji należycie zbadała wniosek zgodnie z § 1 niniejszej uchwały. 

Dnia 13 listopada 2024 r. do Urzędu Gminy w Cybince wpłynął wniosek Nadleśnictwa Cybinka  dotyczący 
przebudowy odcinka drogi gminnej nr 100340F oraz zajęcia w przedmiotowej sprawie stanowiska przez 
Radnych Rady Miejskiej w Cybince i ujęcie w planach finansowych gminy realizacji wskazanej inwestycji. 

W dniu 15 listopada 2024 r. zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) oraz art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 t.j.) pismo zostało przekazane według właściwości do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Podczas posiedzenia w dniu 19 listopada 2024 r. Komisja zapoznała się z wnioskiem i przygotowała pisma: 
do Burmistrza Cybinki z prośbą o ustosunkowanie się do przedmiotowego wniosku oraz do Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Cybinka z prośbą o uszczegółowienie przesłanej do Rady Miejskiej informacji z dnia 13. 
11.2024 r. 

Dnia 4 grudnia 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji raz jeszcze szczegółowo przeanalizowała 
wniosek Nadleśnictwa Cybinka. Uwzględniając wyjaśnienia otrzymane od Burmistrza Cybinki oraz 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Cybinka Komisja przyjęła swoje stanowisko w głosowaniu jawnym.  
W obecności 5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji "za" przyjęciem stanowiska o negatywnym 
rozpatrzeniu wniosku Nadleśnictwa Cybinka z dnia 13.11.2024 w sprawie przebudowy odcinka drogi gminnej 
nr 100340F głosowało 5 radnych. Komisja umotywowała swoje stanowisko, tym iż Gmina Cybinka nie posiada 
na dzień dzisiejszy wolnych środków na sfinansowanie wskazanej we wniosku inwestycji. Dodała również, że 
termin składania wniosków do projektu budżetu dotyczących uwzględnienia w nim różnorodnych zadań minął 
na początku października. Nie wykluczono jednak współpracy i wsparcia przy realizacji wskazanego projektu 
w późniejszym terminie. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Cybince, podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, postanawia rozpatrzyć wniosek złożony przez Nadleśnictwo Cybinka negatywnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EFCCE9-B937-4AEF-95FC-8065AECF53CC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/......./2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


